
KUJIP01LIRGF

KUJIP01LIRGF

Smlouva o poskytování konzultačních služeb 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších právních předpisů

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČ: 70890749
zastoupen: Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100
kontaktní osoba: Ing. Soňa Měrtlová, tel.: 564 602 450

(dále jen „kraj") 
na straně jedné

e-mail: mertlova.s@kr-vvsocina.cz

Poskytovatel:
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontakt:

MUDr. Ladislav Kabelka, Ph.D.

72345381

(dále jen „poskytovatel")
na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. V souladu s koncepcí paliativní péče v Kraji Vysočina a záměrem vytvoření systému zajištění 
komplexní paliativní péče o pacienty v Kraji Vysočina (dále jen „kraj") je prioritou kraje podpořit 
poskytování paliativní péče v kraji.

2. Předmětem této smlouvy je zajištění konzultačních činností pro projekt „Paliatr Vysočina".

3. Konzultační činnost bude především poskytována v oblastech: zajištění odborné části pro setkání 
skupin „Paliatr Vysočina", aktualizace strategických materiálů k paliativní péči, spolupráce nad 
rozborem analýz ze strany ÚZIS. Dále může být na žádost objednatele, požadována konzultační 
činnost i v dalších oblastech.

4. Konzultační činnost bude zejména poskytována formou písemnou, prezenční, účastí na video 
hovorech, telefonickou, případně jiným způsobem, se souhlasem objednatele.

5. Kontaktní osobou objednatele je Mgr. Tomáš Singer, singer.t@kr-vvsocina.cz
6. Kraj se zavazuje převzít výstupy z konzultačních činností a uhradit je v souladu s článkem III 

smlouvy.
II.

Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se konzultační činnost dle této smlouvy uskutečnila řádně, včas 
a s odbornou péčí.



III.
Odměna

1. Kraj se zavazuje zaplatit za konzultaci provedenou v rozsahu sjednaném touto smlouvou odměnu 
ve výši 1000,- Kč za jednu hodinu konzultační činnosti. Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem 
DPH. Předpokládaný rozsah poskytovaných služeb je 10 hodin měsíčně.

2. Sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury vystavené a doručené kraji v termínu do 14 dní 
po skončení kalendářního měsíce. Faktura bude mít náležitosti podle obecně závazných předpisů, 
zejména podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení kraji, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence kraje.

4. Zaplacením odměny se pro účely této smlouvy považuje odepsání příslušné částky z účtu kraje.
5. Kraj si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti.

6. Platby jsou uskutečňovány bezhotovostním převodem výhradně v CZK.

IV.
Výpověď

1. Tuto smlouvu je možné ukončit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran podepsanou 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit bez udání důvodu jednostrannou písemnou výpovědí adresovanou 
druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kraje, školitel výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy-Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, splní kraj a splnění této povinnosti doloží školiteli e-mailovou zprávou kontaktní osobě 
s uvedením adresy záznamu.

3. Obsah smlouvy může být měněn pouze dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

VJihlavědne , dne Z 2

---------- -------------------------------------- — ---------- - —

Ing. Vladimír Novotný MUDp/Ladislav Kabelka, Ph.D.
náměstek hejtmana Kraje Vysočina X


